

รายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

รายการประมาณราคาปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้างอื่นที่ชำรุดทรุดโทรมและประสบอุบัติเหตุ
สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม โรงเรียนบ้านห้วยตามอญ ตำบลห้วยตามอญ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดศรีสะเกษ สพป.ศรีสะเกษ เขต 3
ประมาณราคาโดย นายสายชล ทวีบุญ ประมาณราคา เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบ								
1	เปลี่ยนประตู อาคารเรียน ศก 04								
	1.1 วงกบอลูมิเนียมขนาด 2 นิ้ว x 4 นิ้ว(สีขาว)	36	เมตร	315	11,340	52	1,872	13,212	
	1.2 กรอบบานอลูมิเนียม(สีขาว)	36	เมตร	365	13,140	52	1,872	15,012	
	1.3 มือจับประตู	6	คู่	400	2,400	22	132	2,532	
	1.4 เส้นธรมีประตู(สีขาว)	6	เมตร	90	540	22	132	672	
	1.5 ไขควงฝังในตัววงกบ	6	ชุด	1,544	9,264	52	312	9,576	
	1.6 กุญแจฝังในตัววงกบ	6	ชุด	250	1,500	52	312	1,812	
	1.7 กระจกแผ่นสีขาว ทหนา 5 มม.	134	ตร.ฟ.	21	2,814	8	1,072	3,886	
	1.8 แผ่นลูกฟูกอลูมิเนียม ขนาดกว้าง 6 นิ้ว (สีขาว)	6	เมตร	180	1,080	22	132	1,212	
2	เปลี่ยนหน้าต่าง อาคารเรียน ศก 04								
	2.1 กรอบนอกอลูมิเนียม(สีขาว)	115	เมตร	125	14,375	35	4,025	18,400	
	2.2 กรอบบานอลูมิเนียม(สีขาว)	168	เมตร	145	24,360	35	5,880	30,240	
	2.3 กุญแจล็อกบานเลื่อนหน้าต่างอลูมิเนียม	22	ชุด	300	6,600	52	1,144	7,744	
	2.4 ลูกล้อเลื่อนบานเดียว	22	ชุด	73	1,606	22	484	2,090	
	2.5 กระจกแผ่นสีขาว ทหนา 5 มม.	352	ตร.ฟ.	21	7,392	8	2,816	10,208	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								116,596	
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F (2)								1,2726	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) X (2)								148,380.07	
								147,400	

ลงชื่อ

(นางศิริรัตน์ ชินบุตร)

ลงชื่อ

(นางนิตยา ถวัลย์ศักดิ์วุฒิ)

ลงชื่อ

(นางสาวรัตติยากร โพธิ์ตุ้มคำ)

อนันต์

1000

(นายณัฏฐ์สินธุ์เจตพินส์ร้อยบาทถ้วน)

ยอดสุทธิ

ลงชื่อ

(นายสายชล ทวีบุญ)